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Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa artykułów biurowych oraz chemii 
gospodarczej dla Gminy Mieroszów i placówek oświatowych” 
 
 
 Na podstawie art. 38 ust. 4 oraz 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późniejszymi 
zmianami) Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 
udziela wyjaśnień dotyczących treści siwz.  
 
 Do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące sprecyzowania następujących zapisów w 
załączniku nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dot. chemii gospodarczej: 
 
1. II.1. Gmina Mieroszów 
 
 1.1. poz. 6. Papier toaletowy szary makulaturowy jumbo 
 Pytanie: Chodzi o papier toaletowy jumbo w rozmiarze fi 19 czy fi 23? 
 Odpowiedź 1.1: Należy dostarczyć papier w rozmiarze 19 
 
 1.2. poz. 13. Ręcznik składany biały ZZ do dozowników dwuwarstwowy w ilości 960 opak. 
 Pytanie:, Co Zamawiający rozumie pod określeniem: opakowanie? Jeżeli karton, to ile sztuk 
 ręcznika ma być w kartonie? Jeżeli pojedynczą zgrzewkę, to ile ręcznika ma być w 
 zgrzewce? 
 Odpowiedź 1.2.: Opakowanie to pojedyncza zgrzewka, opakowanie powinno zawierać 
 minimum 150 sztuk ręczników papierowych. 
 
2. II.4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Mieroszowie 
 
 2.1. poz. 3 Domestos 
 Pytanie: Jaka ma być wielkość opakowania? 
 Odpowiedź 2.1.: Opakowanie o wielkości 750 ml 
 
 2.2. poz. 4 Tytan 
 Pytanie: Jaka ma być wielkość opakowania? 
 Odpowiedź 2.2.: Opakowanie o wielkości 700 g 
 
 2.3. Poz. 6 Proszek Biały Jeleń 
 Pytanie: Jaka ma być wielkość opakowania? 
 Odpowiedź 2.3.: Opakowanie o wielkości 1,5 kg 
 
 2.4. poz. 7 Vizir 
 Pytanie: Jaka ma być wielkość opakowania? 



 Odpowiedź 2.4.: Opakowanie o wielkości 400 g 
 
 2.5. poz. 11 Płyn do mycia naczyń 
 Pytanie: Jaka ma być wielkość opakowania? 
 Odpowiedź 2.5.: Opakowanie o wielkości 1,0 l 
 
 2.6.  poz. 14 pasta Sidolux pcv 
 Pytanie: Jaka ma być wielkość opakowania? 
 Odpowiedź 2.6.: Opakowanie o wielkości 1000 ml 
 
 2.7. Poz. 19 Mop płaski (wkład) 
 Pytanie: Proszę podać rozmiar mopa, czy to ma być mop kieszeniowy? 
 Odpowiedź 2.7.: Opis poz. 19 powinien brzmieć mop paski (wkład) 
 
 2.8. Poz. 21. Szczotka ryżowa 
 Pytanie: Czy to ma być szczotka do osadzenia na kij czy do szorowania ręczna? 
 Odpowiedź 2.8.: Należy dostarczyć szczotkę do osadzenia na kij. 
  
3. II.5. Publiczne Gimnazjum w Mieroszowie 
 
 3.1. poz. 7. Papier toaletowy duże rolki 
 Pytanie: Chodzi o papier toaletowy jumbo w rozmiarze fi 19 czy fi 23? 
 Odpowiedź 3.1: Należy dostarczyć papier w rozmiarze 19 
 
 3.2. poz. 10. Ręcznik papierowy składany zielony listki 70 opak. 
 Pytanie: Co Zamawiający rozumie pod określeniem: opakowanie? Jeżeli karton, to ile sztuk 
 ręcznika ma być w kartonie? Jeżeli pojedynczą zgrzewkę, to ile ręcznika ma być w 
 zgrzewce? 
 Odpowiedź 3.2.: Opakowanie to pojedyncza zgrzewka, opakowanie powinno zawierać 
 minimum 150 sztuk ręczników papierowych. 
 
 
 W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania, zamawiający zmienia załącznik nr 2 
do siwz i nadaje mu brzmienie zgodnie z załączonym formularzem. 
 
Powyższe wyjaśnienia treści siwz nie zmieniają treści ogłoszenia o zamówieniu nr 48810 - 2013; 
z dnia 05.02.2013 r. 
 
 
Załącznik: 
Formularz cenowy – załącznik nr 2 do siwz  


